

لیبی: ابتیالیدگر توتی ودل پیروندارد

مارچلوی لیبی به بحران فوتبال ایتالیا پرداخته و درباره نبرد قهرمانی سری آ صحبت کرده است. در این هفته، از سه تیم بالای جدول، تنها اینتر پیروز شد و اگر این تیم دیدار عقب افتاده خود برابر بولونیا را هم ببرد، به صدر جدول خواهد رسید. اما لیبی می گوید: «من درباره مدعی قهرمانی صحبت نمی کنم. من فقط می گویم که در دو، سه بازی گذشته، اینتر بهتر از رقیبه بازی کرد. آنها عصبانی و مصمم بودند و نمایشی در خشان برابر ورنادا داشتند. پیروز مقابل بونوس به آنها انگیزه داد و روند پانکونری را کند کرد. اگر بونوس آن بازی را می برد، شاید تا انتها در کورس قهرمانی می ماند. اما حالا تنها سه تیم در این کورس هستند و بعد می دانم بونوس خودش را به آنها برساند.»

لیبی در سال ۲۰۰۶ ایتالیا برای چهارمین بار قهرمان جام جهانی کرد، اما آن سال آخرین باری بود که ایتالیا در دور حذفی جام جهانی حضور می یافت. لیبی می گوید: «من نمی گویم فوتبال ایتالیا چار بحران شده. این لحظه ای گذرا است. سطح لیگ قهرمانان بالا است، اما ماجرا برای تیم ملی متفاوت است. اگر شما نتوانید مقدماتی شمالی را بربازید، بی تردید نصف لیوان خالی است. ما قهرمان اروپا هستیم و این گروه بازیکنان مدت ها شکست نخورده بودند. باید گفت که وقتی من مربی بودم، ۶۵ درصد بازیکنان سری ایتالیایی بودند. حالا تنها ۳۰ تا ۳۵ درصد ایتالیایی هستند. دیگر خبری از بازیکنانی مانند توتی، دل پیرو و مونتلا نیست.»

اندرسون از لاتزیو به سانپائولو پیوست

سانپائولو، آندره اندرسون از لاتزیو را قرض گرفت. این بازیکن ۲۲ ساله تا تابستان ۲۰۲۳ به صورت قرضی راهی این باشگاه برزیلی می شود و آنها گزینه خرید دائم او را هم در اختیار دارند.

بارسلونا زاوی سمونز را برمی گرداند؟

بارسلونا قصد دارد برای جذب زاوی سمونز از بارس سن ژرمن پیشنهاد بدهد. این هافبک هلندی در سال ۲۰۱۹ از بارسلونا جدا شد و به ای سی پیوست، اما قرارداد او با این باشگاه فرانسوی رو به اتمام است. بارسا قصد دارد او را به توکمب براندازد، هر چند که این بازیکن پیشنهادهای بسیاری را روی میز دارد.

بارسلونا، همچنان خواهان فلیکس است

ژائو فلیکس مدتی است که زیر نظر بارسلونا است. او ممکن است در تابستان راهی بارسا شود. اتلتیکو مادرید علاقه ای به فروش ستاره گلشن ندارد، اما بارسلونا مصمم است که به مهاجم خریداری کند. آنها به جذب رالینگ هالند، روبرت لواندوفسکی و داروین تونیس هم علاقه نشان داده اند.

نیوکاسل به سراغ تروسار رفت

نیوکاسل در تابستان چند بازیکن را می خواهد و شایعات زیادی درباره بازیکنان تحت نظر آنها منتشر شده است. لندون روتوسار جدیدترین بازیکنی است که صحبت از پیوستن اش به نیوکاسل مطرح شده است. این بال بلژیکی در برایتون خوش درخشیده و احتمالاً با مبلغی بالا راهی ورزشگاه سنت جیمز پارک خواهد شد.

تاتنام هم به جمع باشگاه های خواهان تیلمان اضافه شد

تاتنام جدیدترین باشگاهی است که به جذب پیر تیلمان، هافبک لستر علاقه نشان داده است. این ملی پوش بلژیکی زیر نظر لیورپول و آرسنال بوده و گفته می شود که می خواهد به صورت جدایی از لستر، در لیگ برتری بماند.

بازیکن قهرمان جام جهانی به استون ویلا می رود؟

استون ویلا با ماتیا斯 خینتر وارد مذاکره شده است. این مدافع ۲۸ ساله که سابقه قهرمانی جام جهانی را هم در کارنامه دارد، به انتهای قراردادش با بولیویا می رسد. استون ویلا به تاتنام پیشنهاد داده است و به نظر بازیکن آزاد خواهد شد.

آرسنال، منچستر یونایتد و بارسلونا خواهان نوسی

آرسنال قصد دارد رقیب منچستر یونایتد و بارسلونا را در جذب رونی نوسی از ولورثا شود. نوسی در حال حاضر تیم توتو اینفیکا را به عنوان جانشین نوسی در نظر گرفته است و به نظر می رسد که نوسی در تابستان فروخته خواهد شد.

اتلتیکو مادرید - منچستر سیتی، لیگ قهرمانان اروپا

سیمئونه سدر راه گوار دیولا می شود؟

پیش بازی



دقیقه بازی در خانه سیتی حتی یک ضربه هم به سمت دروازه حریف نداشتند. با این حال، اتلتیکو در سه بار قبلی که بازی رفت را باخته، دوبار در بازی برگشت توانسته صعود کند.

اتلتیکو در سه بازی خانگی اخیر خود در لیگ پیروز شده، ولی از اکتبر ۲۰۲۰ تاکنون، تیم سیمئونه در لیگ قهرمانان نتوانسته در خانه برنده باشد. آنها در هفت دیدار خانگی اخیر خود در لیگ قهرمانان، چهار تساوی و سه شکست داشته اند.

مردان پپ گواردیولا حالا روی صعود در بازی خود در لیگ قهرمانان تمرکز دارند. آنها در ۹ بازی اخیر در تمامی رقابت ها شکست نخورده اند. این تیم در ۱۲ بازی اخیر در خانه حریفان هم شکستی نداشته و ۱۰ بار پیروز شده است.

این تیم همچنین در ۶۳۰ دقیقه اخیر بازی در خانه حریفان در مسابقات داخلی و اروپایی، تنها یک گل خورده است.

یائینگ کاراسکو در بازی رفت غایب بود، اما حالا محرومیتش تمام شده و می تواند به میدان برود. هکتور ارا به همراه خیمس مصدوم هستند.

سیتی هم دو مصدوم دارد، روبن دپازا ناحیه همسترینگ آسیب دیده و کول بالمر هم که معج پایش ضرب دیده بود هنوز آماده بازگشت به میدان نیست. البته دپازا شاید به این بازی برسد، اما گواردیولا نمی خواهد عجله کند. گابریل ژسوس هم محروم است.

اتلتیکو مادرید به دنبال آن است که شکست یک بر سر صفر در دیدار رفت مقابل منچستر سیتی را در بازی برگشت مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان جبران کند. بازی رفت دو تیم در ورزشگاه اتحاد با گل کوین دی برونیه به سود سیتی به پایان رسید.

دیگو سیمئونه در بازی رفت برنامه سدهای داشت. او از سیمس ۵-۰ استفاده کرد و می خواست مانع گل زنی منچستر سیتی شود، تا در بازی برگشت بتواند این تیم را در خانه شکست دهد.

سیمس او نزدیک بود جواب بدهد، اما آمل فیل فون به زمین جان تازه ای به سیتی بخشید و پاس این بازیکن جوان تیم ملی انگلیس بود که باعث شد دی برونیه در دقیقه ۷۰ گل بزند.

قهرمان فصل گذشته لالیگاسیس ضربه دیگری را تجربه کرد و در خانه ماورگا با نتیجه یک بر صفر شکست خورد. آنها پیش از این بازیکنان بازی بیایی بود که پیروزی می شدند.

اتلتیکو می خواهد برای اولین بار پس از فصل ۱۷-۲۰۱۶ به مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان برسد و برای این کار اول باید به سمت دروازه حریف ضربه بزند. آنها در طول ۹۰

ترکیب احتمالی منچستر سیتی؛ ادرسون؛ واکر؛ استونز؛ لاپورت؛ آکه؛ گوندوگان؛ رودری؛ دی برونیه؛ معزز؛ فون؛ استرلینگ.

لیورپول راه را به سیمئونه نشان داد

اتلتیکوی جسور کجاست؟



نخورد. با این همه مشکلی ندارند چون فلسفه شان پریس است و ضد حمله زن، شما می توانید بر امثال منچستر یونایتد و کادیس و لوانته پیروز شوید اما برابر تیمی که با مالکیت مثبتی داشته باشد و به سطحه بریزای دارد، مثل منچستر سیتی، کاری از پیش نمی برید، سیتی که رویای قهرمانی های متعدد دارد و با گلزنی متناظر کوچکترین اشتباه است. اتلتیکوی سیمئونه با پرس خفه کننده، شکل دفاعی عالی و فرصت طلبی شناخته شده است. اوتانی آنها برای فریادی کردن غول های اروپا غیر قابل انکار است. آنها

وقتی رانگنیک را به کوئته ترجیح می دهی

اثرگذاری مربی یعنی این!

رانگنیک کمتر از نیمی از ۱۷ بازی خود در لیگ برتر را برده و با باخت یک بر صفر شنبه برابر اورتنو حالا در ۸ بازی آخر در رقابت های مختلف تنها یک برد به دست آورده اند که ماه گذشته مقابل تاتنام کوهن بود. کوهن اما ۱۳ بازی لیگ برتر را برده و تنها سه شکست داشته و ۱۰ هات مدیره را بری تغییرات در ژانویه متقاعد کرده و له آلی، تاگویی اندومپله، برابیان جیل و جوانی لوسلورا آزار کرد و رودریگو پنتاکورو در آن کولوسسکی را از پیروتنی آورد. این سه ماهه این دو بازیکن بیش از آن چهار تاگرز آرزو دارند. بر عکس، رانگنیک اجازه رفتن دوتی فان دیبک و آنتونی ماریسال به صورت قرضی به اورتنو و سویا را داد اما نتوانست مقامات باشگاه را برای فروش جسی لینگارد متقاعد کند. او نتوانست کسی را بیورد یا آنکه یک مهاجم ویک هافبک می خواستند و یونایتد حالات اتانوا سستی در پنجره نقل و انتقالات را می دهد.

شخصیت کوئته، تاتنام را متحد کرده و تیم منچستر که با لیگ قهرمانان آمیخته بود، با ولورهمپتون برای صعود به لیگ کنفرانس اروپا رقابت دارد چون به جای کوئته، رانگنیک را انتخاب کرده. جلسی فصل قبل با اخراج فرانک لمبارد و آوردن توماس توخل نشان داد بوی توجهی نسبت به یک شهرت منفی می تواند به موفقیت منجر شود. توخل از باری سن ژرمن اخراج شده بود و مثل کوئته او را صریح و تند معرفی می کردند. او شن ماه بعد قهرمان اروپا شد و حالا با وجود اوضاع باسامان باشگاه جای پیش سفت است. در این فصل، هشت تیم لیگ برتری مربی شان را

توکیب احتمالی اتلتیکو؛ اولبلاک؛ سولویچ؛ فلیسه؛ رینیلدو؛ ویر سالکو؛ یورنته، کوکه؛ لمار؛ لودی؛ گریزمان؛ فلیکس.

تلاش برای گرفتن خطا بود. حالا اما باید از منطقه ایمنی خود خارج شوند و ریسک بیشتری به جان بخرند اگر می خواهند رویای اروپایی شان زنده بماند. با این نقرات بعید است مالکیت توپ بیشتری داشته باشند اما باید به حمله خود جان بدهند. شاید بازی دادن به سه نفر، اول باید به لیورپول نگاه کنند. بله تیم بورگن کلوب عمیق تر و با استعدادتر است اما حضور سه بازیکن در حمله، یک ضرورت است و همه دیدیم فرمزها چطور با پاس در خشان محمد صلاح به سادویمانته برای دومین بار به گل تساوی رسیدند.

دفاع سیتی البته به دنبال رفع عیوب بازی با لیورپول خواهد بود اما یک لحظه همه چیز را تغییر می دهد. اتلتی باید آماده انتقال سریع توپ باشد و کیفیتش را در حمله نشان دهد. لوویس سوارس شاید به درد نخورد چون سرعت و افعالت تعیین کننده است اما می تواند آنرا کنترل کرده آ را در سمت چپ و فلیکس را در سمت راست و گریزمان را در میانه خط حمله سه نفره جاد دهد. باخت با یک یا دو گل فرقی ندارد. اتلتی باید خطر کند و شاید هم سیتی گل های زیادی بزند.

۱۵ دقیقه ابتدایی بازی نشان خواهد داد کدام اتلتیکو را انتظار بگیریم. باید جسارت خود را بازیابند، دفاع با نفرا ت کمتر را باوروا همان ابتدا با نقرات بیشتر حمله کنند. در غیر این صورت مثل بازی رفت هیچ چیزی عایدش نمی شود.

عوض کرده اند، وانفورد دوبار، یکی کلودو برابری به جای زیسکو مونوس و بعد روی هاجسون به جای اینتر. این تیم کاندیدی سقوط است مثل تورج که بعد از آخن دین اسیمت به جای دانیل فارک خیلی کم بهتر شده است. استون ویلا با استون جرارد شروع خوبی داشت اما حالا تا از ۲ بازی از رابخته و ویلا دور چهارم باخت پیایی است. اورتنو هنوز نمی داند جانشینی لمبارد به جای رافائل اندومپله، چارو سوسسکی را از پیروتنی آورد. این سه ماهه این دو بازیکن بیش از آن چهار تاگرز آرزو دارند. بر عکس، رانگنیک اجازه رفتن فان دیبک و آنتونی ماریسال به صورت قرضی به اورتنو و سویا را داد اما نتوانست مقامات باشگاه را برای فروش جسی لینگارد متقاعد کند. او نتوانست کسی را بیورد یا آنکه یک مهاجم ویک هافبک می خواستند و یونایتد حالات اتانوا سستی در پنجره نقل و انتقالات را می دهد.

شخصیت کوئته، تاتنام را متحد کرده و تیم منچستر که با لیگ قهرمانان آمیخته بود، با ولورهمپتون برای صعود به لیگ کنفرانس اروپا رقابت دارد چون به جای کوئته، رانگنیک را انتخاب کرده. جلسی فصل قبل با اخراج فرانک لمبارد و آوردن توماس توخل نشان داد بوی توجهی نسبت به یک شهرت منفی می تواند به موفقیت منجر شود. توخل از باری سن ژرمن اخراج شده بود و مثل کوئته او را صریح و تند معرفی می کردند. او شن ماه بعد قهرمان اروپا شد و حالا با وجود اوضاع باسامان باشگاه جای پیش سفت است. در این فصل، هشت تیم لیگ برتری مربی شان را

لیگ قهرمانان اروپا

فرش قرمز برای صعود لیورپول به نیمه نهایی

همه چیز برای صعود لیورپول به مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا هموار شده است. یک نتیجه خوب در بازی رفت آن هم در خانه حریف، هوادارانی پر شور که آماده اند در خانه سوهارن روح تیم میهمان شوند و نتیجه ای قابل قبول در آخرین بازی که امید قهرمانی در رقابت های داخلی را برای شاگردان بورگن کلوب زنده نگه داشت. همه اینها اتفاقاتی است که از سه هفته قبل گذشته تا به امروز رخ داده است. قرمزها شومن مرسو ساید امشب در حالی در آتلفیلد بازیافتند که هشت روز پیش در لیسون این تیم برتغالی را ۳ بر یک شکست دادند. تقابل های لیورپول با بنفیکا در تاریخ لیگ قهرمانان اروپا که با پیروزی همراه شده، همواره برای قرمزها خوش یمن بوده است. لیورپول هر بار که در این مرحله موفق می شود، تقابل اخیرش با رقیب رقیب راه را رفته و قهرمان شده است. این

حادثه

حادثه تلخ در ورزش تونس مرگ یک ستاره جوان



ملی پوش تیم قایقرانی تونس بر اثر غرق شدن قایقش در حین تمرین جان خود را از دست داد. آیه قرقز، قایقران تونس که سال گذشته در تونس و ژاکون شد. کمیته بین المللی المپیک مشخص نکرد که این حادثه تمرین در دریا در گذشت. در این حادثه سارا خواهر دوقلوی خود در آمپون در بخش ورزشکار در قایق بود ولی نتوانست از این حادثه جان سالم به در ببرد. در بیانیه ای منتشر شده در اینستاگرام وزارت ورزش و جوانان تونس منتشر شد، آمده است که ورزشکار تیم قایقرانی تونس، بران غرق شدن قایقش در حین تمرین با خواهر بزرگترش سارا در نتیجه ورزش

لالیگا

کورس داغ قهرمانی لالیگا رویاهای بارسلونا

رقابت قهرمانی این فصل لالیگا تمام نشده یا به عبارت بهتر بارسلونا دوست دارد این طور جلوه کند. درست است که بارسلو مادرید صدر نشین فاصله زیادی دارند اما آن طور که بکشند در زمین لوانته نشان دادند. تیم زاوی تسلیم نا پذیر نشده است. پیام آشکار در ریاضت کاتالونیا این است: تا آخر مبارزه می کنیم. بلوگران هنوز تسلیم نشده است.

تکرانی زاوی

یا وجود خوشبینی زاوی و حس خوب پیروزی بر لوانته، یک چیزی زاوی را تکران می کند، بارسلونا سه بازی پشت سر هم نتوانسته آن بازی مورد انتظار را از خود نشان دهد. برد مقابل لوانته و سویا به لطف جادوی فردی، تا کار آمدی تیمی را به نهب کرده اما زاوی می داند اگر تیم دوباره بسیرت به همان رویه بازی نگردد، فکر رسیدن به رتال مادرید در دسترس نیست. از طرف دیگر رتال مادرید هم زیاد به هواداران بارسلونا امید نمی دهد. به ندرت امتیاز از دست می دهد و این را اوخر بی رحم بوده به استثنای بازی ۱۹۹ دقیقه مقابل بارسلونا بارسلونا به بازیکنان نیاز دارد و چشم به راه سویا در بازی بگفته آینه است تا شاید فصلش را رجات دهد.

فرمول یک

مجازات راننده روس فرمول یک با توقیف ۱۰۰ میلیون یورو از دارایی هایش

نیکیتا مازین راننده روس رقابت های فرمول یک به خاطر ابتیالیا داشتن ارتباط با جنگ روسیه و اوکراین، هدف یکسری تحریم های بین المللی قرار گرفت. به موجب این تحریم قرار گشت از دارایی های این راننده ۲۳ ساله در ایتالیا که ارزش آنها بیش از ۱۰۰ میلیون یورو برآورده شده است، توسط دولت ایتالیا توقیف شده است. تحریم مازین بواسطه پدر او لیگارش او دیمیتری است باغچه هایی با طراحی خاص، ویک استخر شای بزرگ است. دیمیتری پدر نیکیتا جزو سهامداران اصلی شرکت تولید کود کشاورزی اوراکالی است که اسپانسر سابق تیم فرمول یک هاس بود.